
57 

 

 
 
 
 
 
 

 
П Р Е Г Л Е Д 

На пријавени  теми за изработка на магистерски труд и прифатени од Наставно-
научниот совет на УКИМ-Шумарски факултет во Скопје на седницата одржана 

на ден 03.07.2014 година 
 

Ред.бр
. 

Кандидат Наслов на тема за 
изработка на 

магистерски труд 

 
Ментор 

1. Дипл.инж.геолог Биљана 
Тачевска 

„Концепции за 
рекултивација на 
површинскиот коп 
за 
варовник„Говрлево“
, Скопје, со акцент 
на физичката 
стабилизација“ 
 
„Concepts for the 
process of the land 
reclamation of the 
Govrlevo pit 
mine,Skopje with 
focus on a physical 
stabilization“ 

Проф.д-р 
Александар 
Трендафило

в 

2. 
 
 
 
 
 
 

Дипл.инж.зашт.жив.сред.Весн
а Мирчевска Димишковска 

„Примена на 
ЛАНМАП 
(LANMAP) 
методологијата за 
делинеација на 
пределски типови, 
за потребите на 
просторното 
планирање“ 
 
„Application of 
LANMAP 
methodology for 
landscape type 
delineation, for the 
purpose of spatial 
planning“ 

Проф.д-р 
Иван 

Блинков 

 
 
 


